
SEZNAM PŘÍLOH 

 

Příloha č. 1: Kódovací kniha  

Příloha č. 2: Ukázka záznamového archu 

Příloha č. 3: Četnost tematické agendy – obecné kategorie 

Příloha č. 4: Četnost tematické agendy – specifické kategorie 

Příloha č. 5: Rozsah příspěvků v obecných kategoriích – Health&Beauty 

Příloha č. 6: Rozsah příspěvků v obecných kategoriích – Estetika 

Příloha č. 7: Proměna tematické agendy časopisů v průběhu 2 let 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHY 

 

Příloha č. 1: Kódovací kniha 

Tabulka Proměnné a jejich obsahové kategorie 

Kód 1. Proměnná – typ časopisu 

1 Health&Beauty 

2 Estetika 

Kód 2. Proměnná – obecné téma 

1 Plastická chirurgie 

2 Korektivní dermatologie 

3 Estetická stomatologie 

4 Cévní chirurgie 

5 Dietologie/obezitologie 

Kód 3. Proměnná – specifické téma 

1 Úprava těla chirurgickou cestou 

2 Úprava obličeje chirurgickou cestou 

3 Úprava těla nechirurgickou cestou 

4 Úprava obličeje nechirurgickou cestou 

5 Řešení problémů s vlasy 

6 Řešení problémů se zuby 

7 Hubnutí chirurgickou i nechirurgickou cestou 

8 Specifické problémy obličeje a těla 

Kód 4. Proměnná – rozsah příspěvku 

1 Do jedné strany 

2 Dvě až tři strany 

3 Více než 3 strany 



Kód 5. Proměnná – období vydání příspěvku 

1 Jaro 2014 

2 Léto 2014 

3 Podzim 2014 

4 Zima 2014 

5 Jaro 2015 

6 Léto 2015 

7 Podzim 2015 

8 Zima 2015 

 

Příloha č. 2: Ukázka záznamového archu  

 

Typ časopisu 

Hlavní téma 

příspěvku 

Specifické 

téma příspěvku 

Rozsah 

příspěvku 

Období vydání 

příspěvku 

     

     

     

     

 

Příloha č. 3: Četnost tematické agendy – obecné kategorie 

 Obecné kategorie 

Plastická 

chirurgie 

Korektivní 

dermatologie 

Estetická 

stomatologie 

Cévní 

chirurgie 

Dietologie/ 

obezitologie 

Health&Beauty 10 %  67,5 % 12,5 % 2,5 % 7,5 % 

Estetika 27 %  48 %  8 % 2 %  15 % 

 

Příloha č. 4: Četnost tematické agendy – specifické kategorie 



 

Specifické kategorie 

Typ časopisu 

Health&Beauty Estetika 

Úprava těla  

chirurgickou cestou 

2,5 %  18 % 

Úprava obličeje 

chirurgickou cestou 

7,5 %  4,5 % 

Úprava těla 

nechirurgickou cestou 

15 %  15 % 

Úprava obličeje 

nechirurgickou cestou 

42,5 %  27 % 

Řešení problémů s vlasy 7,5 %  3 % 

Řešení problémů se zuby 12,5 %  8 % 

Hubnutí chirurgickou  

i nechirurgickou cestou 

7,5 %  20 % 

Specifické problémy 

obličeje a těla 

5 % 4,5 % 

 

 

 

 

Příloha č. 5: Rozsah příspěvků v obecných kategoriích – Health&Beauty 

Rozsah Obecné kategorie Celkem 

Plastická 

chirurgie 

Korektivní 

dermatologie 

Estetická 

stomatologie 

Cévní 

chirurgie 

Dietologie/ 

obezitologie 

1 strana 

2 až 3 strany 

4 a více stran 

0 % 

50 % 

50% 

0 % 

52 % 

48 % 

0 % 

80 % 

20 % 

0 % 

0 % 

100 % 

0 % 

100 %  

0 % 

0 % 

56 % 

44 % 

 

 



Příloha č. 6: Rozsah příspěvků v obecných kategoriích – Estetika 

Rozsah Obecné kategorie Celkem 

Plastická 

chirurgie 

Korektivní 

dermatologie 

Estetická 

stomatologie 

Cévní 

chirurgie 

Dietologie/ 

obezitologie 

1 strana 

2 až 3 strany 

4 a více stran 

6 % 

61 % 

33 % 

0 % 

81 % 

19 % 

20 % 

80 % 

0 % 

0 % 

0 % 

100 % 

0 % 

50 % 

50 % 

5 % 

55 % 

40 % 

 

Příloha č. 7: Proměna tematické agendy časopisů v průběhu 2 let 

 

Specifické kategorie 

Období vydání časopisů 

Jaro 

2014 

Léto 

2014 

Podzim 

2014 

Zima 

2014 

Jaro 

2015 

Léto 

2015 

Podzim 

2015 

Zima 

2015 

Úprava těla  

chirurgickou cestou 

13 % 0 % 23 % 0 % 13 % 9 % 0 % 31 % 

Úprava obličeje 

chirurgickou cestou 

0 % 0 % 6 % 10 % 0 % 28 % 8 % 0 % 

Úprava těla 

nechirurgickou 

cestou 

13 % 42 % 0 % 20 % 0 % 9 % 38 % 8 % 

Úprava obličeje 

nechirurgickou 

cestou 

20 % 25 % 47 % 40 % 33 % 18 % 23 % 53 % 

Řešení problémů  

s vlasy 

0 % 0 % 0 % 10 % 8 % 9 % 8 % 8 % 

Řešení problémů  

se zuby 

7 % 17 % 6 % 10 % 33 % 0 % 0 % 0 % 

Hubnutí 

chirurgickou  

i nechirurgickou 

cestou 

47 % 8 % 12 % 10 % 13 % 18 % 8 % 0 % 

Specifické 

problémy obličeje  

a těla 

0 % 8 % 6 % 0 % 0 % 9 % 15 % 0 % 



 

 

 

 


